



JARDno-2022-1870

Kirjaston e-kirjojen ja e-äänikirjojen sekä palvelualueen hankinta 23.12.2022 – 31.12.2023

Esittely ja hankinnan kohde

Hankinnan kohteena ovat e-kirjat, e-äänikirjat sekä niiden lainaus- ja hankinta-alue Järvenpään kirjastopalveluille sopimuskaudeksi 23.12.2022- 31.12.2023.

Järvenpään kaupunginkirjasto tarjoaa asiakkailleen e- kirjoja ja e- äänikirjoja lainattavaksi yhteistyössä muiden Kirkes- kirjastojen (Kerava, Mäntsälä ja Tuusula) kanssa. Kirkes-kirjastoilla on yhteinen lainausalue e- kirjoille ja e-äänikirjoille. Aineistoa alustalle hankkii jokainen kunta yhteisesti sovitun määrärahan puitteissa ja hankintojen kustannukset jaetaan kuntien kesken asukaslukuprosenttien mukaisessa suhteessa. Aineistot ovat kirjastojen yhteisiä ja kaikkien alueen asukkaiden käytössä. Kukin kunta tekee oman asiakaskohtaisen sopimuksen alustan ja aineistojen toimittajan kanssa.

Järvenpään kaupunki on ollut muiden Kirkes-kirjastojen tapaan mukana KL Kuntahankintojen KLJH 150 -puitesopimuksessa: E-kirjat, e-äänikirjat ja niiden lainausalue yleisille kirjastoille 2018 – 2022 Ellibs Oy:n kanssa. Sopimuskausi oli 22.11.2018 – 21.11.2021. Puitesopimuksen päätyttyä Järvenpää jatkoi option mukaista asiakaskohtaista sopimustaan Ellibs Oy:n kanssa 22.12.2022 asti.

Yleisten kirjastojen konsortio ja FinELib valmistelevat yleisten kirjastojen yhteistä e-kirjastopalvelua. Kirkes-kirjastot ovat keväällä 2022 tehneet periaatepäätöksen liittyä valtakunnalliseen palveluun, alustavan tiedon mukaan vuoden 2024 alusta. Koska yleisten kirjastojen yhteisen e-kirjaston valmistelu on jo edennyt hyvin pitkälle, ei uutta, väliaikaista e-kirjojen puitesopimusta ole ollut mielekästä kilpailuttaa valtakunnallisesti, eikä myöskään Kirkes-kirjastojen omana kilpailutuksena.

Järvenpään kaupunginkirjasto hankkii e-kirjat ja e-äänikirjat sekä niiden hankinta- ja lainausalueen suoraan hankintana Ellibs Oy:ltä 23.12.2022-31.12.2023. Tämän jälkeen sopimus jatkuu määräaikaisena 6kk jaksoissa, kunnes asiakas irtisanoo sopimuksen ilmoittamalla tästä kirjallisesti toimittajalle viimeistään 1kk ennen voimassa olevan jakson päättymistä. Irtisanominen tulee tällöin voimaan seuraavan jakson alusta. Ellibs Oy:n kanssa tehtävässä sopimuksessa on näin huomioitu yleisten kirjastojen yhteisen e-kirjaston valmistuminen ja siihen liittyminen mahdollisimman nopeasti.

Lisäksi Ellibs Oy sitoutuu sopimuksessa siihen, että mikäli Järvenpään kaupunginkirjasto irtisanoo sopimuksen siirtyessään yleisten kirjastojen yhteiseen valtakunnalliseen palveluun, Ellibs Oy selvittää mahdollisuudet kiinnittyä rajapinnan avulla uuteen palveluun, jotta Ellibs Library -kirjastopalveluun hankitut aineistot olisivat käytettävissä lisenssien voimassaoloajan myös uuden palvelun kautta sopimuksen mukaisin ehdoin.

Hankinnan arvo on 20 000 euroa (alv 0 %).

Päätöksen peruste

Järvenpään kaupungin hallintosääntö (KV25.5.2020 § 28)

Hyvinvoinnin palvelualueen toimivallan siirtäminen (Hyvo 27.2.2020 § 11)



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Päätös

E-kirjojen, e-äänikirjojen sekä lainaus- ja hankinta-alustan toimittajaksi valitaan Ellibs Oy sopimuskaudelle 23.12.2022-31.12.2023.

Hankintapäätöksen tiedoksianto ei merkitse sopimuksen syntymistä. Valitun toimittajan kanssa tehdään kirjallinen hankintasopimus, kun hankintapäätös on saanut lainvoiman.

Tiedoksi

kirjaamopalvelut, kirjasto, kulttuurijohtaja, Ellibs Oy

Allekirjoitus

Kirjastopalveluiden päällikkö, Järveläinen Katariina

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 12.10.2022 alkaen

Tiedoksianto asianosaiselle

Lähetetty tiedoksi 12.10.2022



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 4

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:

Järvenpään kaupunki / kirjaamo
Hyvinvointilautakunta

Osoite: Hallintokatu 4, PL 41, 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi

Puh. vaihde: (09) 27 191

Kirjaamo on avoinna ma-to klo 9.00-15.00 ja pe klo 9.00-13.00.

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös kaupungin asiakaspalvelupisteeseen os. Seutulantie 12, 04401 Järvenpää. Avoinna ma-ke klo 9.00-15.00, to 9.00-16.00 ja pe 8.00-13.00. Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin kirjaamosta.